МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ КИРИЛЛА ВАСИЛЬЕВИЧА РОССИНСКОГО»

П Р И К А З

01.09.2023 г.                                                                                        № 345

С целью координации методической работы в МАОУ МО Динской

район СОШ № 6 имени К.В. Россинского на 2023-2024 учебный год,

приказываю:

1. Утвердить методическую тему «Самообразование и творчество – пути

повышения профессионального мастерства педагогов»
1.  Утвердить структуру методической работы МАОУ МО

Динской район СОШ № 6 имени К.В. Россинского (приложение

1).

2.  Утвердить список руководителей школьных методических

объединений (приложение 2).

3.  Рекомендовать руководителям ШМО - планировать методическую

работу в соответствии с методической темой района, школы.

4.  Назначить ответственной за организацию методической работы

методиста Галееву Г.С.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Н.Г.  Хубанова

Андронова С.А.____________

Ерофеева Л.В._____________

Горб Л.А._________________

Налетова М.С._____________

Саевская А.К.______________

Галеева Г.С._____________

Батяркина А.Н.___________

ст. Пластуновская

Об организации методической работы в МАОУ МО Динской район

СОШ № 6 имени К.В. Россинского в 2023-2024 учебном году

Приложение № 2 к приказу №             от  01.09.2023 г.

Создать школьные методические объединения по предметам, утвердить
состав и назначить руководителей ШМО:

ШМО учителей начальных классов - Андронова С .А.

• Малюк О.В. – учитель начальных классов

• Чехонадская Л.Г. – учитель начальных классов

• Чабан М.А. – учитель начальных классов

• Кремлева А.В. – учитель начальных классов

• Коротина Е.А. – учитель начальных классов

• Литвиненко О.В. – учитель начальных классов

• Демченко С.А. – учитель начальных классов

• Ярышева Н.В. – учитель начальных классов

• Колесникова И.В. – учитель начальных классов

ШМО учителей словесности – Ерофеева Л.В.

• Ротова Ю.А. – учитель русского языка

• Кожанова В.Ю.– учитель русского языка

• Яковлева Е.Н. – учитель русского языка

• Устименко А.В. - учитель русского языка

• Харченко Р.З. – учитель русского классов

ШМО учителей английского языка - Батяркина А.Н.

• Зуй Л.Н. – учитель иностранного языка

• Оганян А.А. – учитель иностранного языка

• Шлома И.М. – учитель иностранного языка

• Игошина Ю.Е. – учитель иностранного языка

• Воскобойник Ю.С. – учитель иностранного языка

• Озерова В.О. - учитель иностранного языка

ШМО учителей историко-обществоведческого цикла  и естественных наук  Горб Л.А.

• Хубанова Н.Г. – учитель географии

• Стешенко С.А. - учитель географии

• Галеева Г.С. - учитель географии

• Арбаева Ю.Н. – учитель биологии

• Пруцакова О.С. – учитель химии

• Хубанова О.Е. – учитель историко-обществоведческого цикла

• Шубина И.С. - учитель историко-обществоведческого цикла

ШМО учителей физико-математического цикла – Налетова М.С.

• Кових Д.В.  – учитель математики

• Шелуха Д.В. - учитель математики

• Кузнецова Ю.А. – учитель математики и информатики

• Кашаев К.С. – учитель информатики

ШМО учителей физкультуры. ОБЖ. технологии, музыки, ИЗО – Саевская А.К.

•  Галеев Г.В. – учитель технологии

•  Галева Г.С. – учитель технологии

•  Печерская О.Н.. – учитель музыки

• Шлома А.А. –  учитель физической культуры и ОБЖ

• Тимошенко А.М – учитель физической культуры

•  Гончарова А.А. – учитель физической культуры

 ШМО классных руководителей – Галеева Г.С.